

Warszawa, dnia 27.09.2010

**DZ/2215/46/161/2010**

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/46/2010** na dostawę: „*1) Odczynników do sekwencjonowania; 2) Dzierżawa zestawu aparatury do równoczesnego wykrywania trzech markerów wirusowych RNA HCV, RNA HIV i DNA HBV w pojedynczych donacjach, wraz testami; 3) Dzierżawa automatycznego analizatora do diagnostyki molekularnej – (zadania 1 – 8)*”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: **IHiT/P/46/2010** na dostawę „*1) Odczynników do sekwencjonowania; 2) Dzierżawa zestawu aparatury do równoczesnego wykrywania trzech markerów wirusowych RNA HCV, RNA HIV i DNA HBV w pojedynczych donacjach, wraz testami; 3) Dzierżawa automatycznego analizatora do diagnostyki molekularnej – (zadania 1 – 8)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

### PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ

#### **Pytanie nr 1**

*Prosimy o wyjaśnienie czy konieczne jest przetłumaczenie na język polski katalogów oferowanych produktów jako, że skład i nazwy produktów są nazwami własnymi, uniwersalnymi w każdym języku. Informacje o produkcie w języku angielskim mogą być bez trudu użyte do potwierdzenia parametrów wyspecyfikowanych odczynników.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

#### **Pytanie nr 2**

*Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu realizacji zamówienia cząstkowego do 21 dni przed datą wymaganej dostawy. Prośbę naszą motywujemy możliwością konieczności złożenia zamówienia bezpośrednio u producenta, a co za tym idzie, zwiększeniem czasu niezbędnego do sprowadzenia*

przedmiotu zamówienia i ewentualną koniecznością dokonania procedury celnej. Jednocześnie pragniemy nadmienić, iż niejednokrotnie przedmiot zamówienia wytwarzany jest przez producenta na specjalne życzenie klienta, co wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie odpowiedniej technologii produkcyjnej.

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** proponowany termin realizacji dostawy

## PROJEKT UMOWY

**Pytanie nr 3 – (§3 ust.3)**

*Dot. Umowa Par 3 ust 3: Zamawiający zapisał: „Łącznie z każdą dostawą musi być dostarczony oryginał faktury VAT”. Produkty przez nas proponowane są wysyłane z centralnego magazynu w Holandii bezpośrednio do Zamawiającego (co umożliwi szybką realizację zamówień), zaś faktura drukowana jest w momencie wysyłki i wysyłana z biura polskiego drogą pocztową. Ze względów logistycznych nie jest możliwe dołączanie dokumentu faktury do przesyłki. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający żąda bezwzględnie dostarczenia produktu i faktury w tej samej przesyłce, czy zaakceptuje zaproponowaną formę wysyłki.*

**Odpowiedź**

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

**Pytanie nr 4 – (§5 ust.3)**

*Dot. Umowa Par 5 ust 3: Zamawiający zapisał: „Okres ważności przedmiotu umowy nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do Odbiorcy”.*

*W zadaniu 1 pozycja 7 (Polimer do elektroforezy kapilarnej POP-7) Zamawiający wyspecyfikował produkt, dla którego producent deklaruje 4-miesięczny okres ważności. Dla pozostałych pozycji w zadaniach 1-3 producent wyspecyfikował 6 miesięczny okres ważności. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający znając specyfikę chemiczną i stabilność biologiczną wyspecyfikowanych odczynników nie popełnił błędu w zapisie umowy.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** oferowane okresy ważności.

## ZADANIE NR 2

**Pytanie nr 5 – (dot. poz. 1-2)**

*Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrębnego zadania. Państwa zgoda umożliwi naszej firmie złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie pozwoli rozszerzyć grupę potencjalnych wykonawców.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

## ZADANIE NR 3

**Pytanie nr 6**

*Dot. Specyfikacji asortymentowo – cenowej zadanie 3 pozycja 1. Zamawiający wyspecyfikował złoże jonowymienne Amberlit zapewniające odpowiednią jakość żelu poliakryloamidowego do analizy chimeryzmu na sekwenatorze ABI PISM 377.*

Informujemy, iż produkt ten został wycofany z produkcji, nie posiada zamiennika i nie jest możliwa jego dostawa. Prosimy o wykreślenie powyższego produktu z zadania nr 3.

### **Odpowiedź**

Zadanie nr 3 poz 1 należy wycenić podając ostatnią cenę z adnotacją, iż produkt został wycofany z produkcji, nie posiada zamiennika i nie jest możliwa dostawa.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że w przypadku **dopuszczenia** przez niego np. „terminu dostawy z 14 na 21 dni”, wymaga by Wykonawcy wpisywali w „Formularzu oferta” odpowiednią ilość dni z odwołaniem się do niniejszego pisma.

W innym wypadku zapis dotyczący terminu dostawy pozostaje zgodny z SIWZ.

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s technicznych i administracyjnych

*mgr Witold Kmłotek*

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....